No
n/n

MOHMTOPMHI PO3HMYHbIX LieH Ha COLMAJIbHO 3HaUYMMble NMPOAOBOJIbCTBEHHbIE TOBapbl B BoraTtoBckuii
MYHULIMNANbHbIN PaiioH

HanMeHoBaHue

MyKa nieHnYHas (CopT BbICLLINIA)
Kpyna pucoBasi (COpT nepBblit)
Kpyna rpeyHeBas (CopT nepBbiit)

Mo COCTOsIHMIO Ha 9 anpens 2015r

EauHuua
u3MepeH
us

py6./kr
py6./kr
py6./kr

MakapoHHble u3aenus (copT BbicluMin) | py6./kr

Macno noaconHeyHoe
pacdvHUpoBaHHOE
Caxap necok

Conb noBapeHHas

Yali uepHblit 6alixoBblii
Bopa nuTbeBas ctonosas
M3penus konbacHble BapeHble
Konbacbl BapeHO-KON4eHble
Konbacb! cbipokonyeHble
[oBsiAvHa

CBUHUHaA

Msico kyp

Pbiba MopoyxeHas

Pbiba konueHas

Pbiba coneHas

PbIGHbIE KOHCEPBBI

Xneb 6enbii U3 NWEHNYHOW MyKKn

Xneb YepHbIN pXXaHoW, pXKaHo-
NWeHNYHbIN

Monoko nutbesoe (M.4.X. 2,5-4%)
Teopor (M.4.X. 5-9%)

Macno cnmBoyHoe (M.a.k. 82,5%)
Kedwup (M.4.x. 3,2%)

CmetaHa M.a.x. (15%)

Coblp TBepAbl (M.A.K. 45 %)
KapTodenb cBexuii

Jlyk penyaTbiil cBexXui

Kanycra 6enokoyaHHas ceexas
MopKkOoBb CTO/I0Basi CBEXas
Orypubl cBexue

TomaTbl cBexue

MepeL cnaakuin ceexui

s16noku ceexwe

BaHaHbI cBexme

BuHorpaa ceexuii

AnenbCuHbI

MaHzapviHbl

Ao cronosoe 1 kateropum (C1)

py6./n

py6./kr
py6./kr
py6./kr
py6./5 n
py6./xr
py6./xr
py6./xr
py6./xr
py6./xr
py6./xr
py6./xr
py6./kr
py6./kr
py6./1 wt
py6./xr
py6./xr
py6./n
py6./kr
py6./xr
py6./n
py6./n
py6./kr
py6./kr
py6./kr
py6./xr
py6./xr
py6./kr
py6./kr
py6./kr
py6./kr
py6./xr
py6./xr
py6./kr

py6./kr
py6./1
[EeCATOK

Cy6beKkTbl pPO3HMYHON TOProB/IN BCEX

¢opmM cob6cTBEHHOCTH

Mpeabiaywan

oTuyeTHas parta

Min Max
35,78 35,78
71,62 71,62
88,65 88,65
30,80 37,30
67,21 79,28
59,13 59,13
9,82 9,82
406,75 624,88
39,44 40,28
356,18 361,05
326,63 522,22
593,44 699,96
260,00 355,00
245,00 330,00
145,08 161,47
101,98 152,13
119,50 222,50
115,00 115,00
41,16 64,84
43,93 49,43
47,73 49,74
40,02 46,17
317,22 369,49
219,19 399,65
50,05 56,86
118,19 144,26
380,88 482,28
33,21 34,33
36,06 36,31
36,61 37,32
42,54 42,69
160,22 176,92
180,83 186,54
179,97 180,67
68,66 89,36
87,53 88,43
252,50 282,06
74,22 74,86
100,23 111,35
61,96 63,74

OTyeTHas pgara

Min

35,78
71,62
88,65

30,80

67,21

58,57
9,82
406,75
39,44
356,18
326,63
593,44
260,00
245,00
145,08
101,98
119,50
115,00
41,16
43,93

47,73

40,02
317,22
219,19

50,05
118,19
380,88

33,21

35,56

36,61

42,14
159,17
179,49
179,97

68,03

86,27
241,58

74,22
100,23

61,46

Max

35,78
71,62
88,65

37,30

78,98

58,85
9,82
624,88
40,28
361,05
522,22
699,96
355,00
330,00
161,47
152,13
222,50
115,00
64,84
49,43

49,74

46,17
369,49
399,65

56,86
144,26
482,28

34,08

35,81

37,32

42,42
172,33
186,54
180,67

84,91

87,83
269,00

74,86
111,35

62,58

TeMn usmeHeHus,

B %

Min

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

99,05
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
98,61
100,00
99,06
99,34
99,26
100,00
99,08
98,56
95,68
100,00
100,00

99,19

Max

100,00
100,00
100,00

100,00

99,62

99,53
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
99,27
98,62
100,00
99,37
97,41
100,00
100,00
95,02
99,32
95,37
100,00
100,00

98,18



